[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 года

№ 1 протокол № 1
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении результатов тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального образования
Усть-Лабинский район

Рассмотрев протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 сентября 2020 года № 2, руководствуясь статьей 19 Регламента Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 февраля 2018 года № 1 протокол № 47 «О Регламенте Совета муниципального образования Усть-Лабинский район», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 сентября 2020 года № 2 и считать Поликина Бориса Генриховича избранным председателем Совета муниципального образования Усть-Лабинский район на постоянной основе.
.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская
	Л.В.Кириллова

0708

_1196075284